
sisäpuolelta asemakaavamerkinnät ja -määräykset poistetaan.
3 m sen asemakaava-alueen ulkopuolella oleva viiva, jonka

ASEMAKAAVAMERKINNÄT JA -MÄÄRÄYKSET:

Asuinkerrostalojen korttelialue.

Asumista palveleva yhteiskäyttöinen korttelialue.

3 m kaava-alueen rajan ulkopuolella oleva viiva.

Korttelin, korttelinosan ja alueen raja.

Osa-alueen raja.

Ohjeellinen tontin raja.

Poikkiviiva osoittaa rajan sen puolen johon merkintä kohdistuu.

Kaupunginosan nimi.

Korttelin numero.

Ohjeellisen tontin numero.

Rakennusoikeus kerrosalaneliömetreinä.

Alleviivattu merkintä osoittaa, kuinka paljon tontilla sallitusta kerrosalasta on
rakennusalalla vähintään käytettävä liike-, toimisto- tai työtiloina.

Merkintä osoittaa, kuinka monta prosenttia asumisen kerrosalasta
tulee vähintään toteuttaa asukkaiden yhteis- ja vapaa-ajantiloina.

Roomalainen numero osoittaa rakennusten, rakennuksen tai sen osan
suurimman sallitun kerrosluvun.

Rakennusala.

Katoksen rakennusala.

Pysäköimispaikka.

Kattomuotona on käytettävä tasakattoa.

Merkinnässä ilmoitettu luku osoittaa rakennuksen suurimman sallitun runkosyvyyden
metreissä lukuunottamatta pihan puolelle rakennusalalle sijoittuvia kuisteja, erkkereitä
tai vastaavia rakennusosia.

Asemakaavaa varten on laadittu rakentamistapaohjeet, jotka ovat
asemakaavan liitteenä. Luku tarkoittaa asemakaavan numeroa.

YLEISMÄÄRÄYS:

Porrashuoneissa tulee olla joka kerrostasolla luonnonvaloa.

Rakennukset

Piha-alueilla saa rakennusalan ulkopuolelle rakentaa katoksia.Talousrakennukset,
katokset, vajat ja piharakennelmat on toteutettava viherkattoisina.

Pihanpuoleiset parvekkeet, katokset ja terassit saavat ylittää rakennusalan 2,5 m.

Asuinrakennusten pääjulkisivumateriaalin tulee olla vaalea rappaus.

Maantasokerrosten julkisivut eivät saa olla umpinaisia. Sisäänkäyntejä tulee korostaa
arkkitehtuurin keinoin ja ne tulee toteuttaa laadukkaasti.

Autosuojien ja talousrakennusten tulee sopia asuinrakennusten arkkitehtuuriin.

Rakennuslupavaiheessa on laadittava tontinkäyttösuunnitelma, jossa esitetään
julkisivujen, sisäänkäyntien ja pihojen rakentamistapa, materiaalit, laatu, sekä
yhteensopivuus ympäristöön.

Korttelin nro 2701 tontit nro 20-25

Katujen ja aukioiden puolella maantasokerrokseen ei saa sijoittaa asuinhuoneita.

Porrashuoneista tulee olla pääsy kadulle ja korttelipihalle.

Pyöräpaikat on sijoitettava esteettömästi saavutettaviksi ja mahdollisuuksien
mukaan rakennuksen sisäänkäynnin tuntumaan.

Asuinkerrostaloissa osoitetaan vähintään 50 % polkupyöräpaikoista katettuun ja
lukittavaan tilaan, joka on esteettömästi saavutettavissa ja jossa on runkolukittavat
telineet. Muut pyöräpaikat tulee olla esteettömästi saavutettavissa ja ne tulee
varustaa runkolukittavilla telineillä.

Autopysäköintimääräykset

Kerrostalot 1 ap / 120 k-m²
Kaupungin oma vuokratuotanto ja ARA
vuokratuotanto (Valtion korkotukikohde)
sekä senioriasuminen 1 ap / 160 k-m²
Liiketilat < 2000 k-m² 1 ap / 80 k-m²

> 2000 k-m² 1 ap / 60 k-m²

Polkupyöräpysäköintimääräykset

Kerrostalot 1 pp / 40 k-m²
Kaupungin oma vuokratuotanto ja ARA
vuokratuotanto (Valtion korkotukikohde)
sekä senioriasuminen 1 pp / 35 k-m²

Mikäli hanke liittyy yhteiskäyttöautojärjestelmään, voidaan autopaikkavelvoitetta
vähentää 5 ap yhtä yhteiskäyttöautoa kohden, yhteensä kuitenkin enintään 10 %
normista. Vähennyksen kokonaismäärä on enintään 30 % pysäköintinormista.

Piha ja hulevedet

Tonttia ei saa aidata toista asuintonttia vastaan. Korttelialueella on varattava istutettavaa
leikkiin ja oleskeluun soveltuvaa viheraluetta vähintään 10 m2 asuinkerrosalan
100 m2 kohti. Asuinrakennuksia toteutettaessa tulee osoittaa riittävät, laadukkaat
ulko-oleskelutilat myös vaiheittain rakennettaessa.

Rakennuslupaa haettaessa on osoitettava meluntorjuntasuunnitelmalla, että asuintiloille,
parvekkeille, terasseille sekä leikki- ja oleskelualueille asetetut melun ohjearvot alittuvat.
Vaiheittain rakennettaessa tulee varmistaa ulko-oleskelualueiden, parvekkeiden ja
terassien melusuojauksen toteutuminen vaatimusten mukaiseksi tarvittaessa tilapäisiä
meluntorjuntarakenteita hyödyntäen.

Merkintä osoittaa, että tätä asemakaavaa varten on laadittu yleismääräys,
joka on asemakaavakartassa. Luku tarkoittaa asemakaavan numeroa.

Ajoluiskan tai rampin rakennusala.

Auton säilytyspaikan rakennusala. Autopaikat on toteutettava pihaa
rajaavina katoksina tai talleina.

Alue, jolla sallitaan maanalaisten pysäköintitilojen rakentaminen.

Merkintä osoittaa rakennusalan sivun, jonka puoleisten
parvekkeiden tai terassien tulee olla lasitettuja.

Nuoli osoittaa rakennusalan sivun, jonka puoleisten parvekkeiden
tulee olla sisäänvedettyjä.

Leikki- ja oleskelualueeksi varattu alueen osa.

Ohjeellinen leikki- ja oleskelualueeksi varattu alueen osa.

Pihamaa autopaikkojen ja kulkureittien ulkopuolella on istutettava ja
viimeisteltävä korkeatasoisesti. Varastot ja jätehuoltoastiat on
sijoitettava rakennuksiin tai katoksiin. Jalankulkualueet on erotettava
ajoneuvoliikenteen alueista pintamateriaaleilla, istutuksilla ja/tai rakenteilla.

Istutettava puurivi.

Säilytettävä puurivi.

Alueelle saa sijoittaa ajoyhteyden. Suluissa oleva merkintä osoittaa
korttelin osat, joille ajo kyseisen alueen kautta on sallittu.

Yleiselle jalankululle ja polkupyöräilylle varattu alueen osa.

Yleiselle jalankululle ja polkupyöräilylle varattu alueen osa, jolla
tontille ajo on sallittu. Suluissa olevat numerot osoittavat ne
korttelit tai korttelin osat, joille kulku alueen kautta on sallittu.

Pysäköimispaikka. Autopaikkarivien väliin ja niiden ympärille on istutettava
puita ja pensaita.

Maanalainen johto.

Maanalaista johtoa varten varattu alueen osa.

Katualueen rajan osa, jonka kohdalta ei saa järjestää ajoneuvoliittymää.

Alueen osa, jolla liito-oravan elinolosuhteiden ja kulkureittien turvaamiseksi tulee
säilyttää ja istuttaa lajiltaan liito-oravalle suotuisaa puustoa.

Alueen osa, joka on osa laajempaa liito-oravan elinympäristöä. Alue on säilytettävä
luonnontilaisena. Liito-oravan elinolosuhteita edistävät toimenpiteet ovat sallittuja.

Ohjeellinen alueen tai osa-alueen raja.

Korttelialueelta tulee varata sähkönjakelun kannalta tarkoituksenmukaisesta paikasta
tila enintään suluissa osoitetun kerrosneliömetrimäärän suuruiselle jakelumuuntamolle.
Se voi sijaita rakennuksessa, erillisenä rakennuksena rakennusalalla tai sen ulkopuolella.

Korttelialueen huoltoa ja liikuntaesteisten pysäköintiä varten varattu alue.

Kaupunkikuvan kannalta merkittävä julkisivu.

Merkintä osoittaa, kuinka paljon tontilla sallitusta kerrosalasta
voidaan enintään käyttää liike- ja palvelutiloiksi.

Suluissa olevat numerot osoittavat ne korttelit tai korttelin osat,
joiden autopaikkoja alueelle saadaan sijoittaa.

Hakasuluissa olevat numerot osoittavat sen korttelin tai korttelin osan,
jolta autopaikat saadaan osoittaa.

Merkintä osoittaa, kuinka monta maanpäällistä autopaikkaa tontille saa
enintään sijoittaa.

Suluissa osoitettujen tonttikokonaisuuksien (2701-16, 17 ja 19) ja
(2701-20, -21, -22, -23, -24 ja -25) alueilla Tampereen viherkertoimen asuinalueille
määritellyn tavoitetason täyttyminen on osoitettava rakennuslupaan liitettävillä suunnitelmilla.

Korttelin nro 2701 tontit nro 16, 17 ja 19 sekä 20-25

Rakennusten korkeusaseman suunnittelussa tulee ottaa huomioon
rakennuspaikan pinta- ja pohjavedenpinnan taso ja tulvariski.

Rakennuksen ja katualueen välinen alue tulee toteuttaa korkeatasoisesti.
Asfalttia ei saa ulottaa 0,9 m lähemmäksi asuinrakennusten seinää.

Korttelipiha-alueille tulee istuttaa vähintään 15 kpl vähintään 10 m korkeaksi kasvavia puita.

Tontilla on viivytettävä hulevesiä viherkerroinlaskelman mukaisesti.
Viivytystilavuuden tulee tyhjentyä 3-12 tunnin kuluessa täyttymisestään
ja järjestelmässä tulee olla suunniteltu ylivuoto.

Pysäköintialueiden hulevedet on käsiteltävä biosuodattamalla.

Rakennuslupa-asiakirjoihin on liitettävä rakennushankkeen pohjalta laadittu selvitys
hulevesien hallintamenetelmistä. Rakentamisen aikaisesta hulevesien hallinnan
toteuttamisesta tulee tehdä suunnitelma ennen rakentamiseen ryhtymistä.
Suunnitelma tulee hyväksyttää viranomaisella, joka myös valvoo rakentamisaikaista
hulevesien hallintaa.

Autopaikkojen korttelialue.

Nuoli osoittaa rakennusalan sivun, jonka puoleisten parvekkeiden
tulee olla sisäänvedettyjä tai vaihtoehtoisesti ulokeparvekkeita ilman
maahan asti ulottuvia rakenteita.

Alueen osa, jolle saadaan rakentaa ajoyhteys ja kuntatekniikka
suluissa osoitettuja tontteja varten.

Tontilla oleva merkintä osoittaa, että tontille ei saa sijoittaa
autopaikkoja. Tontin autopaikat osoitetaan hakasuluissa
olevien numeroiden osoittamalta korttelialueelta.

Korttelin nro 2701 tontit nro 22-25

Kadun ja aukion puolella tulee julkisivussa olla porrashuoneiden kohdalla vähintään
1 metrin syvyinen ja 2,5 metrin levyinen sisäänveto rytmittämässä pitkää katujulkisivua.

Katutasokerroksen on oltava kadulle ja aukiolle päin elävä ja avoin,
suurilla ikkunoilla varustettu. Katutasokerroksen kerroskorkeuden tulee
olla vähintään 4,2 metriä ja talotekniset järjestelmät on suunniteltava niin,
että tilat ovat toiminnallisesti joustavia ja muunneltavia.

Ennen rakentamisen aloittamista sl-6 alueiden puut tulee merkitä
maastoon aitaamalla ja tarvittaessa suojata yksittäin.

Korttelin nro 2701 tontit nro 15 ja 18

Rakennuslupaan liitettävillä suunnitelmilla on osoitettava, että korttelialueella
täyttyy Tampereen viherkertoimen asuinalueille määritelty tavoitetaso.

Rakennuksen ensimmäisessä, rinteeseen sijoittuvassa kerroksessa
saa enintään prosenttiluvun osoittaman määrän ylemmän
kerroksen pinta-alasta käyttää kerrosalaan luettavaksi tilaksi.

Kattokaltevuus.

Alueen sisäiselle jalankululle varattu alueen osa.

Kattomuotona on käytettävä tasakattoa tai yksilappeista
pulpettikattoa.

Piha-alueista on esitettävä yhtenäinen korttelipihasuunnitelma
rakennuslupaprosessin yhteydessä.

Yhteisjärjestelyt

Kiinteistöllä olevat ajoreitit, autopaikat, polkupyöräpaikat, johdot,
tulvareitit, hulevesien käsittelyyn liittyvät järjestelyt sekä leikki- ja
oleskelualueet saa hallinta-alueiden omistajien välisin sopimuksin
sijoittaa myös toisen hallinta-alueelle. Rakennuslupaa haettaessa
on esitettävä selvitys ja sopimus yhteisjärjestelyistä.

Vähintään 50 % liiketiloiksi osoitetusta kerrosalasta on varustettava rasvanerottelu-
kaivolla. Rasvakanavan rakentamiseen tulee varautua siten, että se voidaan sijoittaa
kaupunkikuvallisesti huomaamattomasti.

Asukkaiden yhteistilat, irtaimistovarastot sekä ilmanvaihtokonehuoneet
eivät muodosta auto- ja polkupyöräpaikkoja mitoittavaa kerrosalaa.

Rakennuslupaa haettaessa on osoitettava, että rakennusten sisätiloissa
saavutetaan runkomelun ja tärinän osalta tilojen käyttötarkoituksen
edellyttämät olosuhteet.

Alleviivattu roomalainen numero osoittaa rakennuksen tai sen
osan ehdottomasti käytettävän kerrosluvun.
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ASEMAKAAVAN MUUTOS

EREPMA

Kaupunginosa: LENTÄVÄNNIEMI (273)
Kortteli nro: 2701
Tontti nro: 4, 5 ja 6

TÄHÄN ASEMAKAAVAKARTTAAN LIITTYY ASEMAKAAVAN SELOSTUS, HAVAINNEAINEISTO JA

1:1000
100 403020 50 100 150

MUUTETAAN 12.05.1971 VAHVISTETTUA ASEMAKAAVAA NRO 3619.

TÄMÄN ASEMAKAAVAN ALUEELLA TONTTIJAKO LAADITAAN SITOVANA JA ERILLISENÄ.

ASEMAKAAVAN MUUTOKSELLA MUODOSTUU
Kaupunginosa: LENTÄVÄNNIEMI (273)
Kortteli nro: 2701 / osa

KAUPUNKIYMPÄRISTÖN SUUNNITTELU / ASEMAKAAVOITUS

PAIKKATIETOKAUPUNKIYMPÄRISTÖN PALVELUALUE /

Tasokoordinaatti- / korkeusjärjestelmä ETRS-GK24 / N2000

MUUTETAAN 13.06.2011 HYVÄKSYTTYÄ ASEMAKAAVAA NRO 8226.

POISTETTAVA ASEMAKAAVA 1:2000

RAKENTAMISTAPAOHJE.

HYVÄKSYTTÄVÄ ASEMAKAAVA

Suunnittelija

Asemakaavaehdotus perustuu pohjakarttaan, joka täyttää

Alueidenkäyttölain 54 § a-c vaatimukset.

Yla hyv.

Pvm. 8.1.2024, tark. 17.2.2025

Asemakaavakartta nro 8939
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